

Paina [tästä](#), jos viesti ei näy sinulle kunnolla.



UNIVERSITY OF  
EASTERN FINLAND

## LOGOTYÖ- HANKKEEN UUTISKIRJE 3/2021



### **Pirteä elokuun tervehdys!**

Kesä alkaa kääntyä syksyksi ja positiivista odotusta on ilmassa, kun Itä-Suomen yliopiston ensimmäiset logopedian opiskelijat saapuvat kampukselle ensi viikolla.

Logopedian tutkimusverkosto otti varaslähdön syksyyn jo viime viikolla, kun se kokoontui professori Marja Laasosen johdolla Teams-tapaamiseen keskiviikkona 18.8. Tapaamiseen osallistui hieman yli 20 henkilöä eri tieteenaloilta, myös kentällä työskenteleviä klinikkoja oli ilahduttavasti paikalla. Tapaamisessa kuulumme muun muassa kielitieteen ja tietojenkäsittelytieteen viimeisimmästä tutkimuksesta ja keskustelimme siitä, millaisia toiveita ja tarpeita logopediselle monitieteiselle tutkimukselle Itä-Suomen alueella on. Keskustelussa nousi vahvasti esille toive laajojen yhteisten ja monitieteisten aineistojen keräämisestä sekä käytännön kliinisen työn ja tutkimuksen yhdistämisestä eri tasoilla. Tästä on hyvä jatkaa tutkimusyhteistyön suunnittelua, tiedotamme tulevista askelmerkeistä syksyn aikana.

---



### Hanketyöntekijät esittäytyvät

Logotyö-hankkeessa työskentelee suunnittelujohtaja ja kaksi suunnittelijaa. Suunnittelujohtajana toimii FM, puheterapeutti Sirkku Ikonen-Hwang. Sirkulla on pitkä kokemus puheterapeutin kliinisestä työstä ja hän on työskennellyt aiemmin muun muassa Siun soten palveluksessa. Hän vastaa logopedian harjoittelu- ja yhteistyöverkoston rakentamisesta, kentällä toimivien puheterapia-alan ammattilaisten täydennyskoulutuksen suunnittelusta sekä osallistuu monitieteisen tutkimus- ja innovaatiotoiminnan suunnitteluun ja organisointiin. Sirkku toimii tällä hetkellä myös Suomen Puheterapeuttiliiton puheenjohtajana.

Marianne Hyppönen työskentelee hankkeessa suunnittelijana. Hän on valmistunut filosofian maisteriksi Itä-Suomen yliopistosta keväällä 2020 pääaineena yleinen kielitiede. Logopediaan hän tutustui sivuaineopintojen kautta Tampereen yliopistossa. Hän toimii Logotyö-hankkeen sihteerinä ja osallistuu harjoitteluverkoston ja täydennyskoulutuksen suunnitteluun. Hän on mukana myös koulutuksen suunnittelussa toimien yhteyshenkilönä opetushenkilökunnan, opiskelijoiden sekä yliopiston muiden tahojen välillä.



Tiina Heikkinen aloitti suunnittelijan tehtävissä 1.8. Anne Voutilaisen seuraajana. Tiina on taustaltaan filosofian tohtori ja terveystieteiden maisteri liikuntalääketieteen pääaineesta. Aiemmin hän on työskennellyt mm. avoimen yliopiston opetustehtävissä. Logotyö-hankkeessa Tiinan tehtäviin kuuluu harjoittelu- ja yhteistyöverkoston rakentaminen erityisesti Pohjois-Savon alueella sekä täydennyskoulutuksen suunnittelu.



## Logopedian monet kasvot -työelämäpaneeli avaa syksyn

Logopedian opiskelijat aloittavat perehtymisen logopedian saloihin Logopedian perusteet-kursseilla. Osana tätä kurssia järjestetään paneelikeskustelu, joka on kaikille avoin. Paneelikeskustelu pidetään **keskiviikkona 29.9. klo 14.15-15.45** etäyhteyksin Teamsissa. Tilaisuudessa tutustutaan puheterapiakentän laajaan kirjoon sekä keskustellaan logopedian nykytilasta ja tulevaisuudesta. Keskusteluun osallistuvat muun muassa vuoden puheterapeutti Ulla Sergejeff Tampereelta ja yhteisöllisen puheterapian edelläkävijä pt Taina Olkinuora Hyvinkäältä. Olet sydämellisesti tervetullut mukaan kuuntelemaan ja keskustelemaan! Teams-kutsun lähettämistä varten pyydämme sinua ilmoittautumaan tilaisuuteen 24.9. mennessä tämän linkin kautta:

<https://forms.office.com/r/ATVrPCbDxw>

Yhteistyöterveisin

**Sirkku, Marianne ja Tiina**

Itä-Suomen yliopisto / LogoTyö-hanke



Vipuvoimaa  
EU:lta  
2014–2020



[HANKKEEN KOTISIVUILLE](#) [PERUUTA TILAUS](#)

Osoitelähde: Itä-Suomen yliopiston sidosryhmärekisteri, [rekisteriseloste](#)